消費生活出前講座　申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

長与町防犯協会会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり研修会を開催いたしますので、職員の派遣を申し込みます。

　１　日　時　　令和　年　　月　　日　　曜日　　　　時　　分～　　　時　　分

　２　場　所　　名　称
　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　電　話　　　　　　　　　FAX

３　テーマ
　　　　悪徳商法・ニセ電話詐欺防止講座

　４　受講者　　予定人数　　人　（男　　人・女　　人）　　年齢層　　　歳代
　　　　　　　　対象者（ 若者・ 高齢者・　一般　　　　　　　　　　　　　）

５　連絡担当者　　氏名
　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

６  その他（会場で準備できるもの）
　 　（必要であれば町で準備します）　 スクリーン　　　　有　　　　無　　　　　　　　　　　　　　プロジェクター　　有　　　　無
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　パソコン　　　　　有　　　　無　　　　　　　　　　　　　　マイク　　　　　　有　　　　無

	【提出先】
　〒851－2185　長与町嬉里郷659番地1
　　長与町役場　総務部地域安全課交通防犯係
　　電話095－883－1111　FAX 095－883－1464